Informazioni
tecniche
TI 174T/02/i
Descrizione
Il termometro RTD TST288  comprende
un inserto sostituibile Pt100, singolo o
doppio, in un cavo con isolamento
minerale, disponibile con RTD standard

D
R
Order key
• Ogni  termometro RTD TST288 deve essere ordinato con il
corrispondente pozzetto selezionato dalla serie TA500.
• Per la sostituzione dell’inserto vedere i dati tecnici.
• Certificazione della precisione riferita solo all’inserto
sostituibile secondo IEC 751senza pozzetto di protezione
che potrebbe causare deriva termica dovuta alla
dispersione di calore degli attacchi al processo per ridotte
lunghezze di immersione. Per la misura corretta della
temperatura, la lunghezza di immersione del pozzetto
deve essere di  20 volte il suo diametro. Per lunghezze di
immersione inferiori il termometro necessita
dell’isolamento termico esterno (attacchi al pozzetto, collo
e testa di connessione).
TI 174T/02/i/12.97/6.B
02.97/MT
Documentazione
supplementare
TET100 ∅ 6 mm inserto con
isolamento minerale
Informazioni tecniche TI071T/02/en
TET102 ∅ 6 mm inserto con
isolamento minerale
Informazioni tecniche TI140T/02/en
TET105 ∅ 3 mm inserto con
isolamento minerale
Informazioni tecniche TI103T/02/en
TET107 ∅ 3 mm inserto con
isolamento minerale
Informazioni tecniche TI141T/02/en
TET200 ∅ 2 x 3 mm inserto con
isolamento minerale
Informazioni tecniche TI150T/02/en
TA20 testine terminali
Informazioni tecniche TI072T/02/en
Serie TA500  prodotto specifico T.I.
Endress+Hauser AG.
Sternenhofstrasse 21
CH-4153 Reinach
Tel.061.7156222
Fax 061.7111650